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Nyt fra Nordeafonden:                                     

Nordeafonden har åbnet for ansøgning af midler til 

aktiviteter for foreninger. Der skal fordeles 44 

millioner. Skal din klub søge? Se mere her: 

https://nordeafonden.dk/soeg-stoette/faa-en-

hurtig-vurdering 

 

Har DU lyst til at være med til at promovere vores 

SquareDance ved Idrættens Folkemøde og 

konference 2. – 4. maj:                                                  

DAASDC har sammen med The Diamonds, Aalborg 

og Nørresundby SquareDance klub besluttet at 

deltage i Idrætsmødet 2. og 3. Maj. Det er 3. gang vi 

deltager. Denne gang er Idrætsmødet tilrettelagt 

anderledes end tidligere. Der vil være mange 

aktiviteter at prøve og det hele skal foregå i 

Kildeparken i Aalborg, sideløbende med 

konferencen i Aalborg Kongres og Kulturcenter.                                      

D. 2. og 3. maj mellem kl. 9 og 14, vil 7. og 8. klasser 

fra skolerne samt ungdomsuddannelserne i Aalborg 

Kommune møde op med deres lærere. Her skal de 

prøve de forskellige fysiske aktiviteter og her er vi til 

stede med intro til SquareDance. Vi vil forsøge at 

lave et program som de unge mennesker kan nå at 

prøve. Det er meningen at der er en ½ time hvert 

sted, og så kommer en ny klasse. Vi tænker at der 

skal laves et fysisk materiale, som skolerne kan få 

med tilbage, og som, håber vi, de siden kan og vil 

bruge i skolen. Efter kl. 14 er firmaer inviteret under 

temaet: ”Motioner med dine kollegaer” sammen 

med byens borgere og alle andre. Vi skal danse med 

de unge, lave opvisning og prøvedans. Vi håber, at 

både dansere og callere vil deltage og mange har 

lyst til at være med til at promovere SquareDance. 

Vi danser Plus. Vi vil også lave en infostand, hvor vi 

gerne skal bruge nogle der på skift er villige til i 

kortere perioder at stå der, og fortælle om 

Squaredance.                                                                  

 

Har DU lyst til at deltage, og promovere vores 

SquareDance, så send en mail til DAASDC 

bestyrelse:  

https://www.squaredancedanmark.dk/da-

dk/kontakt/bestyrelse.aspx                                          

Følg Idrættens Folkemøde på FaceBook: 

https://www.facebook.com/idraetsmoedet 

 

NYT fra Danish Convention Gruppen               

Grundet NY forpagter af Cafeen i Spektrum i Sæby 

samt stigende priser på råvarer, er vi desværre nødt 

til at hæve prisen på menuerne:                                    

fredag buffet stiger med 10 kr. til       kr. 135,-                                   

lørdag middag stiger med 15 kr. til     kr. 165,- 

Morgenbuffet stiger også lidt, men afregnes direkte 

til Cafeen/Spektrum.                                                      

Bytte – salg af brugt Squaredance tøj                                       

Har du brugt Squaredance tøj/sko, du ønsker at 

sælge, bytte eller give væk, er der mulighed på 

Convention i Sæby.                                                                               

Vi laver plads til et ”Bytte/salg/gives væk” hjørne.                                       

Sæt selv navn telefonnummer og pris på det, du vil 

af med. Medbring selv bøjler.                               

HUSK: Tilmelding til Convention i Sæby, senest 1. 

april 2023, hvis du vil have rabat. 

 

10 og 20 års Jubilarer:                                                 

Har du deltaget i Conventions 10 eller 20 gange 

gennem årene, og ønsker en års bjælke, kan du 

skrive til Preben Hansen fra DAASDC: 

Boardmember2@squaredancedanmark.dk            

Du skal fremvise alle dine 10 eller 20 bjælker på 

Convention. 

Fortsættes……. 
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MainPac:                                                                              

Ønsker du/I at deltage, kan tilmelding ske til:        

rep-DK@mainpac.dance                                              

Betaling er direkte til Flying Toasters RDC                 

Se mere her: www.mainpac.dance  

 

Repræsentantskabsmødet 2023:                        

Afholdes lørdag d. 20. maj før Open Air dance i 

Spektrum, Sæby.                                                       

Indkaldelse udsendes senest 4 uger før. 

P.b.v. 

Lotte Vangsgaard 
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